Et dic quod etiā à tem-

pore lit. cōte. facit fru-

ctus suos: licet à tēpo-

re lit. cont. demum. nō

controversia motu: vt

in her. peti. fructus re-

stitueret teneatū: vt. C.

eo. l. certum. §. post li-

tem. & s. eo. præterea.

Si verò sit ma. fi. quidē

sine tit. de consumptis

condi. sine causa, & of.

iud. post lit. cōtest. de

extantibus rei vind. nō

eadem qua tenerur ad

rem principalem, sed

alia: vt. C. de condic. ex

le. mala. De percipiendis

autein tenetur off.

iud. i. quos verus pos-

seffor percipere potui-

set: vt. j. eod. si nauis. §.

fi. & insti. de offic. iu. §.

& si. versi. illorum au-

tem. percipi dico hone-

stè: alij non veniunt

percipiendi: vt. s. eo. l.

fructus. Si tamē essent

percepti, venirēt: vt. s.

de peti. hered. si posses-

tor. Si verò cum tit. de

cōsumptis tenetur cō-

dic. sine causa: de extā-

tibus rei vind. à percipi-

endis autem propter

ti. excusat: vt. C. eod.

si fundum. Nisi in qua-

tuor casibus quos no-

s. quod met. cau. sed &

partus.

m rbi autem alienum.

id est, non possessoris,

nec etiam meū: sed fal-

sis allegationibus fuit

iudex deceptus.

n Declarauit. nō cōsti-

tuit: vt. j. si ser. vin. sicu-

ti. §. fed si quæratur.

o. Errore. quo de fundo condēnauit: sed hoc fiat statim. i. codem die, non post: vt. C. de fru. & li. expen. l. terminato. & j. de re iud. l. Paulus respon. rescindere. & cum iudicis officio petuntur, quia post lit. cōtest. percepti sunt, qui valde &c. vt. j. de ædil. edic. ædiles. j. §. item sciendum. ibi, ea autem quæ. Percepti autem ante petuntur iure actionis. vnde illi possent peti quandoque post sententiam. Sed an hoc casu quando per errorem de re principali? Respon. sic videtur per legem istam.

P. Vñtus sit. nam euidēter &c. vt. j. de excep. rei iud. l. euidenter.

q. Restitui. s. plene: vt. j. cōmo. l. iij. §. si res. nō enī sufficit corpus

restitui, nisi & causa restituatur: vt. s. e. p̄terea. & verbū restituere,

E plenā habet significationē: vt. j. de vñsfr. l. videam. ij. §. i. Fauian.

r. statim. lite contestata. Azo.

s. Non cogitur. sed nunquid tenetur ei de enic. licet non cogatur cauere? Respon. sic: vt ar. j. pro emp. l. ij. & rer. amo. si propter res. Alij cōtra: vt ar. C. de transac. si pro fundo, sed hīc nō est transac-tio. Item concor. j. de cond. fur. si seruus. §. cauere. & j. re. amo. l. ideoque. & j. fam. ercif. l. si pignori. Sed cōtra. j. de do. inter vi. & vxo. si donatæ. vbi dicit, maritum vindicantem rem quam donauerat, vxori cauere de euic. licet litis estimationē consequatur. Sol. ibi ab eo causam habuerat: vt ibi dicit.

t. Non restituit rem. cum potest. alij seruat quod est. j. eo. l. hæc si res. sed licet non caueatur, tamen ceduntur aetiones, nisi dolo desit possidere: vt. j. eo. si culpa. & l. is qui dolo.

u. Sine interitu. vt equi. & similium.

x. Partem. scilicet pro indiuiso. & sic non ob. s. cod. l. Pompo-nius. in fi. & facit. s. si pars here. pe. l. non possumus.

rec gla 2 mite
cep deu add
10 rec 862
399

pars fundo accesserit.

xxxv. P A V L V S libro vicensi-
moprimo ad Edictum.

E T ex diuerso, si petitor hīc
cōtestata vñsumfructum lega-
uerit: ex eo tempore ex quo di-
scēssit à proprietate, fructuum
rationem non habendam quidē
dam rectē purant.

Si actor declaratur dominus, etiā
per errorem, debet condemnari
reus in fructibus. Bart.

Vbi autem alienum fundū pe-
tij, & iudex sententia declarauit meū esse, debet etiā de fructibus
possessorē condēnare. eodē enim
errore & de fructibus cōdēnatū-
rū. non debere enim lucro posses-
soris cedere fructus, cū vñctus sit:
alioquin (vt Mauricianus ait) nec
rem arbitrabitur iudex mihi resti-
tui. Et quare habeat quod non
esset habiturus possessor, si sta-
tim possessionem restituisset?

Ei qui soluit litis estimationē, cū
posset restituere ré, petitor de euic-
tione cauere non tenetur. Barto.

Petitor possessori de euicione
cauere non cogitur rei nomine
cuius estimationē accepit. sibi e-
nim possessor imputare debet, qui
nō restituit ré. Eorū quoq; quæ
sine interitu diuidi non possunt,
partem petere posse constat.

Ante item contestatā debet in-
terrogari reus vtrum possideat,
vel dolo desiderat possidere. Barto.

xxxvi. G A I V S libro septimo ad
Edictum prouinciale.

o. Errore. quo de fundo condēnauit: sed hoc fiat statim. i. codem
die, non post: vt. C. de fru. & li. expen. l. terminato. & j. de re iud.
l. Paulus respon. rescindere. & cum iudicis officio petuntur, quia
post lit. cōtest. percepti sunt, qui valde &c. vt. j. de ædil. edic. æ-
diles. j. §. item sciendum. ibi, ea autem quæ. Percepti autem ante
petuntur iure actionis. vnde illi possent peti quandoque post
sententiam. Sed an hoc casu quando per errorem de re principali?
Respon. sic videtur per legem istam.

P. Vñtus sit. nam euidēter &c. vt. j. de excep. rei iud. l. euidenter.

q. Restitui. s. plene: vt. j. cōmo. l. iij. §. si res. nō enī sufficit corpus

restitui, nisi & causa restituatur: vt. s. e. p̄terea. & verbū restituere,

E plenā habet significationē: vt. j. de vñsfr. l. videam. ij. §. i. Fauian.

r. statim. lite contestata. Azo.

s. Non cogitur. sed nunquid tenetur ei de enic. licet non cogatur cauere? Respon. sic: vt ar. j. pro emp. l. ij. & rer. amo. si propter res. Alij cōtra: vt ar. C. de transac. si pro fundo, sed hīc nō est transac-tio. Item concor. j. de cond. fur. si seruus. §. cauere. & j. re. amo. l. ideoque. & j. fam. ercif. l. si pignori. Sed cōtra. j. de do. inter vi. & vxo. si donatæ. vbi dicit, maritum vindicantem rem quam donauerat, vxori cauere de euic. licet litis estimationē consequatur. Sol. ibi ab eo causam habuerat: vt ibi dicit.